fiziksel özelliklerine, halihazır durumuna ve çevrede yapılan piyasa araştırmalarına göre günümüz ekonomik 

koşulları ve taşınmazın üzerindeki yapıların yasallığı ile amortismanları göz önünde bulundurularak konu 

taşınmazın pazar değeri için;  

YASAL DURUM DEĞERİ 

20.550.000.-TL  

(YİRMİMİLYONBEŞYÜZELLİBİN TÜRK LİRASI)  

MERKEZ BANKASI SATIŞ KURU DEĞERİNE GÖRE 1.146.124.-USD 

1.126.027.-EURO 

YASAL DURUM ACİL DEĞERİ 

17.450.000.-TL  

(ONYEDİMİLYONDÖRTYÜZELLİBİN TÜRK LİRASI) 

MEVCUT DURUM DEĞERİ 

25.600.000.-TL  

(YİRMİBEŞMİLYONALTIYÜZBİN TÜRK LİRASI) 

MERKEZ BANKASI SATIŞ KURU DEĞERİNE GÖRE 1.427.775.-USD 

1.402.740.-EURO 

MEVCUT DURUM ACİL DEĞERİ 

21.750.000.-TL  

(YİRMİBİRMİLYONYEDİYÜZELLİBİN TÜRK LİRASI) 

*(Rapor Tarihinde Döviz Kurları $=~17,93.-TL,   €=~18,25.-TL) 

Raporu Hazırlayan Raporu Kontrol Eden Onaylayan Firma Yöneticisi 

Volkan DİLBİL 
İşletme 

Dokuz Eylül Üniversitesi 
Değerleme Tecrübesi: 3 yıl 

SPK Lisans No: 408080